
 

 

1 
 

ЈП „ВОЈВОДИНАШУМЕ“ ПЕТРОВАРАДИН 

Прерадовићева 2 

тел/фаx: +381 021/431-144 ; 

 

ПИБ: 101636567; МАТ.БР.: 08762198;  ЕППДВ:132716493 

 

Деловодни број: 473/1-1 

Датум: 30.04.2020. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 

68/15) и Решења о образовању комисије број 474 од 15.04.2020. у отвореном поступку јавне 

набавке добара бр. 38: Пестициди 2020. год. (II) – за потребе ШГ „Сремска Митровица“ 

наручиоца ЈП “Војводинашуме“ Петроварадин, комисија за јавну набавку, у року 

предвиђеном за подношење понуда, доноси: 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПРВИМ  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 

 

I Због уочене техничке грешке у Конкурсној документацији бр. 473/1 објављеној дана 

24.04.2020. год. за јавну набавку добара бр. 38: Пестициди 2020. год. (II) - за потребе ШГ 

„Сремска Митровица“, у прилогу број 3: техничке карактеристике и у прилогу број  7:  модел 

уговора, у чл. 2. уговора, мења се ознака  паковања  препарата, тако да:   

 

уместо наведеног „1/1 л." ,  

 

сада стоји: "10 л.“    
 

Остали делови конкурсне документације остају неизмењени. 

 

II Ове прве измене и допуне конкурсне документације постају саставни део конкурсне 

документације објављене дана 24.04.2020. год. а ова одлука се одмах објављује на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

 

III Обзиром да се наведене измене врше у року не краћем од 8 (осам) дана пре истека рока за 

подношење понуда, рок за подношење понуда остаје неизмењен (до 25.05.2020. до 10 час.).  

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 

Звонко Абјановић, дипл.инж.шум. 

 

 

 

Доставити: 

- на Порталу јавних набавки, 

- на Интернет страници Наручиоца; 

- Сектору за комерц. послове и маркетинг; 

- Архиви 



 

 

2 

 


